
Hol dir den
Energiekick!
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www.tundg.atAngebote gültig ab Montag 16.04.2018 bis 29.04.2018 in allen Tiroler T&G Filialen.

Eskimo Cremissimo 
Spezialitäten
versch. Sorten, 900ml

T&G XL Premium 
Karreerose 
vom Schwein
ohne Kette, ca 1.5kg, je kg

4.50

2.99 
3.32/l

8.99

3.99 
3.99/kg

1.30

0.79 
0.79/kg

3.80 
8.09/kg

1.25

0.59 
0.59/0.5l

19.20

12.99 
0.65/0.5l

1.59

0.99 
3.96/l

Red Bull Energy Drink
versch. Sorten, 250ml

Rauch 
Weizenmehl glatt
1kg

Hörtnagl 
Frankfurter 
2 Paar, 235g

Kaiser Märzen 
500ml

Stiegl Goldbräu 
20x0.5l, exkl. Pfand

AB 10 PKG.

BILLIGER
39%

AB 24 DS.

BILLIGER
53%

1+1
GRATIS

JE KG

BILLIGER
56%

JE KISTE

BILLIGER
32%

AB 24 DOS.

BILLIGER
38%

AB 2 PKG.

BILLIGER
34%



Tomaten
1kg Tasse, 1.29/kg, 1.49 Champignons

500g, 2.98/kg

Gurke
aus Österreich
0.70/Stk., 0.90

Heidelbeeren
300g, 9.66/kg, 3.99

Jeden Tag
Zwiebeln
2kg, aus Österreich
0.45/kg

T&G XL 
Schweinefilet 
Doppelpackung
ca. 1kg, je kg
7.99/kg, 14.99

T&G XL
Rinder Schnitzelfleisch 
im Ganzen
ca. 1.5kg, je kg
9.99/kg, 14.99

1.49

JE TASSE

BILLIGER
25%2.99

Ölz Super 
Soft Sandwich
750g

2.45

1.59 
2.12/kg

Virgilio Grana 
Padano
1kg

Casa Modena 
Salame Milano 
geschnitten, 300g

Berger 
Toastschinken 
geschnitten, 500g

15.99

11.99 
11.99/kg

7.99

3.99 
13.30/kg

4.99

3.99 
7.98/kg

eurodiskont Gouda 
oder Edamer 
Scheiben 
1kg

5.99

5.49 
5.49/kg

JE PKG.

BILLIGER
8%

JE PKG.

BILLIGER
25%

olle Preise

roßes
Sortiment

0.89

JE PKG.

BILLIGER
50%

JE PKG.

BILLIGER
20%

AB 2 PKG.

BILLIGER
35%

JE KG

BILLIGER
47%7.99 JE KG

BILLIGER
33%9.99

1.29
AB 2 TASSEN

BILLIGER
13%

0.70
AB 2 STK.

BILLIGER
22%

JE BUND

BILLIGER
25%2.99

Spargel grün
500g Bund, 5.98/kg, 3.99

JE KISTE

BILLIGER
11%3.99

Erdbeeren
1kg Kiste, 3.99/kg, 4.50

T&G T&G2 3



Nutella
3kg

21.99

15.99 
5.33/kg

T&G XL Eier
Bodenhaltung
Größe M, 30 Stück

Knorr Goldaugen 
Rindsuppe, Klare 
Suppe oder 
Gemüsegold 
Bouillon
1kg

T&G XL Tafelöl 
10l

Riso Scotti 
Langkornreis
5kg

Divella Teigwaren 
versch. Sorten, 3kg 

Segafredo 
Selezione Crema
1kg

Felix Gulaschsuppe 
oder Chili con Carne
2.9kg

MC Ilhenny Co 
Tabasco Red 
Pepper Sauce
350ml

Walter Gott Ice
Factory Classic Ice 
Cubes oder 
Crushed Ice
2kg

5.99

3.99 
0.13/Ei

14.99

9.99 
0.99/l

4.99

3.49 
0.70/kg

3.99

2.99 
0.99/kg

16.00

8.99 
8.99/kg

11.99

7.99 
2.76/kg

10.99

7.99 
22.83/l

2.99

2.49 
1.25/kg

Lorenz Nic Nac‘s 
800 g

12.99

6.99 
8.74/kg

14.99

8.99 
0.03/Stk.

Lotus 
Karamellgebäck 
300 Stück

Haribo 
Fruchtgummi 
versch. Sorten, 1000-1275g

7.99

4.99 
3.91-4.99/kg

JE PKG.

BILLIGER
46%

JE DOS.

BILLIGER
38%

Große 
Packungen zum

garantiert
kleinen Preis!

JE PKG.

BILLIGER
30%

Bonduelle 
Gemüsemais 
2.650ml

7.49

3.99 
2.13/kg

JE DOS.

BILLIGER
47%

Kotanyi Paprika 
edelsüss, Grill 
Argentina Gewürz 
oder Curry Powder
1200ccm

11.29-14.99

9.99 
13.46-17.22/kg

äglich 
einkaufen

ścheit
sparen

JE PKG.

BILLIGER
40%

JE FL.

BILLIGER
33%

JE PKG.

BILLIGER
33%

JE PKG.

BILLIGER
17%

Ardo Himbeeren
1kg, tiefkühlfrisch

6.99

5.49 
5.49/kg

JE PKG.

BILLIGER
21%

JE DOS.

BILLIGER
33%

JE FL.

BILLIGER
27%

AB 2 PKG.

BILLIGER
44%

BIS ZU

BILLIGER
33%

JE DOS.

14.50

9.99 
9.99/kg

AB 2 DOS.

BILLIGER
31%

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

3kg
Packung

Classic oder
Crushed

5kg
Packung

JE KÜBEL

BILLIGER
27%

JE PKG.

BILLIGER
25%

T&G T&G4 5



Dixan Pulver 
Extrafrische oder 
Dixan Gel Duo
100 Waschgänge

Somat Classic 
Tabs Spar Pack 150er 
oder Somat7 Tabs 
Spar Pack 110er
110-150 Stück

Pampers Baby Dry 
Mega Plus Pack
90-112 Stück

Plenty White 
Küchenrolle 
16 Rollen

Penaten 
Lotionpflege-
tücher 6er
336 Stück

29.99

12.99 
0.12-0.09/Stk.

9.99

6.99 
0.44/Rolle

10.49

6.00 
0.02/Stk.

JE PKG.

BILLIGER
23%

JE PKG.

BILLIGER
57%

Purina One
versch. Sorten, 800g

Frolic
1500g

Catsan 
Hygienestreu
20l

Felix Fleischauswahl 
4 Sorten
44x100g

4.30

2.99 
3.74/kg

4.50

3.79 
2.53/kg

Jeden Tag 
Hundenahrung 
versch. Sorten, 300g

Sheba 
Fresh & Fine
versch. Sorten, 300g

0.59

0.50 
1.67/kg

2.70

1.99 
6.63/kg

10.99

8.99 
0.45/l

15.99

11.99 
2.73/kg

Solange der 
Vorrat reicht!

Silan 
versch. Sorten, 3l 
120 Waschgänge

9.99

4.99 
0.04/WG

JE FL.

BILLIGER
50%

0.04/WG

0.13 pro
Waschgang

JE PKG.

BILLIGER
30%

JE PKG.

BILLIGER
43%

JE PKG.

BILLIGER
16%

25.99

19.99 
0.18–0.22/Stk.

32.99

12.99 
0.13/WG

verschiedene
Sorten

JE PKG.

BILLIGER
61%

JE PKG.

BILLIGER
25%

zum besten Preis!
Tiernahrung

AB 2 PKG.

BILLIGER
15%

AB 2 PKG.

BILLIGER
26%

Dreamies
versch. Sorten, 60g

1.99

1.19 
19.83/kg

AB 2 PKG.

BILLIGER
40%

JE SACK

BILLIGER
18%

AB 2 PKG.

BILLIGER
30%

T&G T&G6 7



Pago Multivitamin, 
Orangennektar, 
Apfelsaft oder
Johannisbeere 
1l, exkl. Pfand

Club Mate Eistee
500ml, exkl. Pfand

Fuzetea Eistee 
Pfirsich oder Zitrone
versch. Sorten, 24x0.33l
exkl. Pfand 

1.49

0.79 
1.58/l

12.99

9.99 
1.26/l

JE KISTE

BILLIGER
23%

AB 2 FL.

BILLIGER
47%

Schartner Bombe 
versch. Sorten, 20x0.5l
exkl. Pfand

11.80

7.99 
0.80/l

verschiedene
Sorten

1.89

1.00 
1.00/l

Römerquelle
Mineralwasser  
20x0.33l, exkl. Pfand

Römerquelle
Mineralwasser  
12x0.75l, exkl. Pfand

Römerquelle
Mineralwasser  
12x1l, exkl. Pfand

7.99

4.99 
0.76/l

5.99

3.99 
0.44/l

5.99

3.99 
0.33/l

JE KISTE

BILLIGER
38%

Fritz Kola oder 
Fritz Orange 
0.33l, exkl. Pfand 

1.79

0.79 
2.39/l

AB 2 FL.

BILLIGER
56% AB 2 FL.

BILLIGER
47%

verschiedene
Sorten

JE KISTE

BILLIGER
30%

Coca-Cola, Almdudler, 
Mezzo Mix, Fanta 
oder Sprite  
versch. Sorten, 24x0,33l 
exkl. Pfand

17.99

12.99 
1.64/l

JE KISTE

BILLIGER
28%

Heineken 
Beertender 
4l Fass, exkl. Pfand

13.40

11.99 
1.50/0.5l

JE FASS

BILLIGER
11%

Hacker-Pschorr 
Münchner Hell 
20x0.33l, exkl. Pfand

19.80

14.99 
1.14/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
24%

Mohrenbräu
Pfiff 
20x0.33l, exkl. Pfand

15.00

10.99 
0.83/0.5l

JE KISTE

BILLIGER
27%

Paulaner Spezi 
20x0.5l, exkl. Pfand

15.99

11.99 
1.20/l

JE KISTE

BILLIGER
25%

verschiedene
Sorten

Vielfalt
T&G hat mehr

JE KISTE

BILLIGER
33%

JE KISTE

BILLIGER
33%

T&G T&G8 9



Eristoff Ice 
oder Flash
275ml

Tanqueray 
London Dry Gin  
700ml

20.99

15.99 
22.84/l

JE FL.

BILLIGER
24%

Ramazzotti Amaro
1l

Eristoff Vodka 
versch. Sorten, 700ml

19.99

13.99 
13.99/l

1.70

0.99 
3.60/l

12.99

8.99 
12.84/l

JE FL.

BILLIGER
30%

JE FL.

BILLIGER
38%

AB 12 FL.

BILLIGER
42%

AB 2 FL.

BILLIGER
31%

1l
Flasche

1l
Flasche

19.99

11.99 
17.13/l

9.99

7.99 
11.41/l

27.99

19.99 
28.56/l

69.99

54.99 
78.56/l

29.99

21.99 
31.41/l

29.99

21.99 
31.41/l

Johnnie Walker 
Black Label 
12 years old
700ml

The Glenlivet
Founder‘s 
Reserve
700ml

Der Jonny Walker Black Label wird ausschließlich 
aus Whiskys hergestellt, die mindestens 12 Jahre 
lagern. Mit seinem tiefen Goldton, komplexen 
Aromen und lang anhaltendem Abgang prägt er 
die Bezeichnung Premium Blend.

Ein klassischer Single Malt, dessen Geschmack 
vor allem durch die für den Glenlivet einzigartig 
fruchtigen Noten geprägt ist. Abgerundet wird 
der Geschmack durch die unvergleichliche Milde 
und angenehme Süße.

Inspiriert durch „The Major“ Grant, ist dieser 
Single Malt frisch und leicht. Cremig und fruchtig 
im Geschmack.

Für den MacArthur ś werden ausgewählte regio-
nale Whiskys kombiniert, die diesen ausgereiften 
und robusten Geschmack kreieren.

Für den Dimple Golden Selection werden über  
35 ausgewählte Scotch-Sorten, die mindestens 
15 Jahre im Fass heranreiften, miteinander ver-
mählt. Charakteristisch ist der unverwechselbare 
Geschmack aus Noten von Früchten und Mokka.

Lagavulin ist der meistverkaufte, reichhaltigste 
und aromatischste Single Malt Whisky der Insel 
Islay. Markant ist der intensive, torfreiche, süß 
und salzige Geschmack.

Glen Grant 
Major‘s 
Reserve  
700ml

Mac Arthur´s 
Blend Whisky 
40% vol  
700ml

Dimple 
Golden 
Selection 
700ml

Lagavulin Single 
Malt Whisky 
16 years old  
700ml

JE FL.

BILLIGER
27%

JE FL.

BILLIGER
20%

JE FL.

BILLIGER
27%

Bestehend aus
35 Scotch Sorten

Sehr sanfter,
weicher Whisky

Fruchtig, mild und
angenehm süß Single Malt 

Whisky – torfreich,

süß und salzig

ausgereifter
robuster

Geschmack

Aperol 
1l

15.99

9.99 
9.99/l

Schmeckt am
Besten mit

Sonnenschein!

Neue
Sorten!

La Gioiosa Bianco 
Frizzante IGT oder 
Rosato Frizzante
750 ml

2.99

1.99 
2.65/l

AB 6 FL.

BILLIGER
33%

Käfer Weine Shiraz 
oder Cabernet 
Sauvignon
750 ml

5.99

3.99 
5.32/l

AB 2 FL.

BILLIGER
33%

JE FL.

BILLIGER
29%

JE FL.

BILLIGER
40%

Single Malt –
frisch und leicht

JE FL.

BILLIGER
21%

T&G10 T&G 11



STANDORTE

17x IN TIROL

BIRGITZ 
Dorfstraße 34 . Tel.: +43 5 0321 927804

FULPMES/MEDRAZ 
Industriegelände Zone A 16 . Tel.: +43 5 0321 927816

HOPFGARTEN 
Brixentaler Str. 4 . Tel.: +43 5 0321 927805

IMST 
Langgasse 27 . Tel.: +43 5 0321 927809

INNSBRUCK/O-DORF 
Schützenstraße 41 - 45 . Tel.: +43 5 0321 927806

INNSBRUCK/PRADL 
Anton-Eder-Straße 3 - 7 . Tel.: +43 5 0321 927812

INNSBRUCK UNTERBERGERSTRASSE 4
Tel.: +43 5 0321 927800

JENBACH
Achenseestr. 61 . Tel.: +43 5 0321 927811

KAPPL 
Gewerbepark Ulmich 694 . Tel.: +43 5 0321 927827 

KÖSSEN 
Kranzach 49 . Tel.: +43 5 0321 927823

KUNDL 
Dr. Franz-Stumpf-Str. 23 . Tel.: +43 5 0321 927815

LANDECK 
Urichstraße 76 . Tel.: +43 5 0321 927808

LECHASCHAU 
Lechtaler Str. 30a . Tel.: +43 5 0321 927822

SCHWAZ
Münchnerstraße 3 . Tel.: +43 5 0321 927829 

STEINACH 
Brennerstr. 83 . Tel.: +43 5 0321 927803 

TELFS 
Anton-Auer-Straße 18 . Tel.: +43 5 0321 927824

VÖLS 
Innsbrucker Straße 4 . Tel.: +43 5 0321 927810

6x IN KÄRNTEN

FEISTRITZ A. D. DRAU 
Villacher Straße 368 . Tel.: +43 5 0321 927825

RADENTHEIN 
Stadionstraße 29 . Tel.: +43 5 0321 927820 

SEEBODEN 
Hauptstraße 159 . Tel.: +43 5 0321 927818

TREFFEN 
Millstätter Straße 33 . Tel.: +43 5 032 1927826

VILLACH 
Schächtestraße 39 . Tel.: +43 5 0321 927821

VILLACH 
Vassacherstraße 32a . Tel.: +43 5 0321 927819

1x IN SALZBURG
STUHLFELDEN 
Mittersiller Bundesstr. 40 . Tel.: +43 5 0321 927828

T&G ÖFFNUNGSZEITEN

MO bis FR von 8 Uhr bis 19 Uhr
SA von 8 Uhr bis 18 Uhr

Jetzt T&G Newsletter unter 
www.tundg.at anmelden! 
Du möchtest über laufende Aktionen per E-Mail informiert 
werden? Melde Dich jetzt für den T&G Newsletter an.
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www.tundg.at tundg_at T&G

Strauss 12 
Spinat- oder 
Speckknödel
tiefkühlfrisch, 900g

Hörtnagl 
Paprikawurst 
geschnitten, 120 g

Handl Landjäger 
10er, 1kg

8.99

6.99 
7.76/kg

2.49 
10.38/kg

15.99

9.99 
9.99/kg

Tirol Milch 
Fruchtjoghurt
versch. Sorten, 180g
3 Becher für

Sennerei 
Zillertal Bergkäse 
oder Almkäse 
250g

1.95

1.00 
1.85/kg

3.99

2.99 
11.96/kg

JE PKG.

BILLIGER
38%

JE PKG.

BILLIGER
22%

2.00

1.29 
2.58/kg

Recheis Goldmarke
versch. Sorten, 500g

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

verschiedene
Sorten

AB 3 BE.

BILLIGER
49%

1+1
GRATIS

  Regional 
     ist voll 
      genial!

AB 2 PKG.

BILLIGER
25%

AB 2 PKG.

BILLIGER
36%
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